

BLEGIND BYG OG BO ApS

Blegindvej 34
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2019

Ulrik Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLEGIND BYG OG BO ApS
Blegindvej 34
8362 Hørning

Telefonnummer: 29623115
e-mailadresse: Ulrikhyldahl@hotmail.com

CVR-nr: 28670613
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Folkesparekassen
Herningvej 37
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opførelse af huse til videresalg/udlejning. Selskabets væsentligste aktiv er 4 rækkehuse som alle er udlejede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 198.072, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende. Resultatet var i 2017 på kr. 186.876. Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.348.521.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		448.468	446.568
Eksterne omkostninger		-64.179	-74.546
Bruttoresultat		384.289	372.022
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.600	-49.600
Resultat af ordinær primær drift		334.689	322.422
Øvrige finansielle omkostninger		-66.165	-68.781
Ordinært resultat før skat		268.524	253.641
Skat af årets resultat		-70.452	-66.765
Årets resultat		198.072	186.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.072	186.876
I alt		198.072	186.876

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.281.600	6.331.200
Materielle anlægsaktiver i alt		6.281.600	6.331.200
Anlægsaktiver i alt		6.281.600	6.331.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.312	18.733
Andre tilgodehavender			72.293
Tilgodehavender i alt		4.312	91.026
Likvide beholdninger		314.140	257.502
Omsætningsaktiver i alt		318.452	348.528
Aktiver i alt		6.600.052	6.679.728

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		692.030	707.074
Overført resultat		531.491	314.132
Egenkapital i alt		1.348.521	1.146.206
Hensættelse til udskudt skat		195.188	199.431
Hensatte forpligtelser i alt		195.188	199.431
Gæld til realkreditinstitutter		3.510.088	3.659.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.510.088	3.659.293
Gæld til realkreditinstitutter		149.000	147.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.339	16.339
Skyldig selskabsskat		70.511	112.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.310.405	1.399.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.546.255	1.674.798
Gældsforpligtelser i alt		5.056.343	5.334.091
Passiver i alt		6.600.052	6.679.728

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i 2018